
UCHWAŁA Nr  XVII/109/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 grudnia 2007 roku 
 

 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania  
i unieszkodliwiana odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U.z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) 

 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,  

najemców lub właścicieli lokali położonych na terenie miasta i gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą za odbieranie odpadów Komunalnych i opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych świadczonych przez gminą jednostkę 

organizacyjną lub inny podmiot posiadający stosowne zezwolenie. 

 

§ 2. 
1.Ustala się następującą górną stawkę opłaty miesięcznej za odbiór i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych: 

   a) 46 zł za 1 m
3 

w przypadku gdy podmioty określone w § 1 nie prowadzą 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

   b) 31 zł za 1 m
3
 w przypadku gdy podmioty określone w § 1 prowadzą 

selektywną zbiórkę odpadów komunalnych 

   c) 294 zł za 1 tonę odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli i 

zarządców nieruchomości  uprzątniętych zastępczo(przy pomocy ciągnika z 

przyczepą i koparko-ładowarki) z nieruchomości  

2. Ustala się następującą górną stawkę opłat za odbiór i transport nieczystości 

ciekłych: 

 25,00 zł za 1 m 
3
. 

 
 

 



§ 3. 
 

Każdy właściciel nieruchomości oraz każdy działający na terenie miasta i gminy 

podmiot prowadzący działalność gospodarczą , który w związku z jej 

wykonywaniem wytwarza odpady komunalne ma obowiązek zawarcia umowy z 

Zakładem Usług Komunalnych  w Nowym Mieście nad Pilicą lub innym 

podmiotem wykonującym takie usługi, bądź udokumentować zagospodarowanie 

odpadów zgodnie z ustawą o „Utrzymanie czystości i porządku w gminach” 

 

§ 4. 
 

1. Wprowadza się opłatę roczną od właścicieli nieruchomości, którzy nie 

posiadają zawartej umowy na odbiór odpadów Komunalnych stałych i dowodów 

korzystania z usług w tym zakładzie. 

2. Stawkę opłaty o której mowa w pkt 1 ustala się w wysokości: 

    a) 600 zł za nieruchomość zabudowaną 

    b) 300 zł za nieruchomość bez zabudowy stanowiącej działkę rekreacyjną 

    c) 1500 zł za nieruchomość na której prowadzi się działalność gospodarczą 

 

§ 5. 
 

Z dniem 31 grudnia 2007 traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą Nr XXXIX/230/2002 z dnia 14 czerwca 2002 roku w sprawie 

ustalenia górnych stawek za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów 

Komunalnych na terenie miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2008 roku 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


